江医保发〔2023〕6号

重庆市江北区医疗保障局

关于转发“规范口腔种植服务价格”相关文件的通知

各相关医疗机构：

为全面落实口腔种植医疗服务收费和耗材价格专项治理工作，进一步保障人民群众获得高质量、有效率、能负担的缺牙修复服务，加强对医疗机构口腔种植工作的规范和指导，现将《重庆市医疗保障局关于规范口腔种植医疗服务价格项目及调控医疗服务价格的通知》（渝医保发〔2023〕8号）和《重庆市医疗保障局办公室关于做好口腔种植价格专项治理有关工作的通知》（渝医保办〔2023〕11号）转发给你们，请认真贯彻落实。

附件：1.重庆市医疗保障局关于规范口腔种植医疗服务价格项目及调控医疗服务价格的通知（渝医保发〔2023〕8号）

2.重庆市医疗保障局办公室关于做好口腔种植价格专项治理有关工作的通知（渝医保办〔2023〕11号）
                               重庆市江北区医疗保障局

                     2023年5月15日

（此件公开发布）
 重庆市江北区医疗保障局办公室                2023年5月15日印发